
OCHRANNÝ 
SYSTÉM

PRO PLOCHÉ STŘECHY

info@flo-lokal izace.cz
www.flo - lokal izace.cz

FLO Lokal izace netěsností  s . r.o.
Xaverov 29

285 06 Sázava
Česká republika

T:  +420 321 715 915
M: +420 734 515 915

@flo.lokalizace
   

Díky FLOsafe® se vyhnete zbytečně 
vynaloženému úsi l í  př i  plánování  rekon-
strukce, vysokým nákladům na opravy, 
recyklaci  odpadů a omezení  v používání 
budovy. Životnost budovy a stavební 
konstrukce se výrazně prodlužuje .

U D R Ž I T E L N O S T A O C H R A N A 
Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

Umožňuje přesně a cí leně naj í t  i  ta 
nejmenší  poškození  střešního pláště a 
výrazně tak snižuje náklady na opravy 
hydroizolační  vrstvy.

P Ř E S N Ě  C Í L E N Á LO K A L I Z A C E 
P O R U C H  A N E T Ě S N O S T Í

Důkladnou kontrolu plochy lze provádět 
kdykoli , ať  už v pravidelných interva-
lech nebo před vypršením záruční  doby. 
Údržba střechy se stává díky FLOsafe® 
efektivnější  a  snadnější . 

S N A D N Á A E F E K T I V N Í 
N Á S L E D N Á Ú D R Ž B A

Kontrolní  vrstva FLOsafe® pomáhá při 
předání  nové stavby spolehl ivě a včas 
odhalit  poškození  střešní  č i  j iné hydro-
izolace a prodloužit  je j í  ž ivotnost .

KO M P L E X N Í  O C H R A N N Ý 
S Y S T É M  P R O  H Y D R O I Z O LA C E





n O v ý  S T a n d a R d  P R O  T R v a L O u  T ě S n O S T



v L I v n a Ž I vOT n Í 
P RO S T Ř E d Í

Během v ýstavby  – Často se na střeše po-
hybuje mnoho různých řemesel. Takové 
probíhající  práce mohou poškodit nově 
zhotovené střechy. Pokud jsou instalová-
ny střešní nástavby, jako např. klimatizace 
nebo solární systémy, je riziko obzvláště 
vysoké.

Během životnosti  – Každá střecha podlé-
há procesu stárnutí . Hydroizolace se dříve 
či později  stane křehkou a popraská. Navíc 
dochází k stále častějším výkyvům v počasí 
a extrémním povětrnostním podmínkám, a 
tak se zvyšuje zatížení materiálu a jeho de-
gradace. 

Při pohybu na ploše – Pokud se plochá 
střecha využívá například jako střešní te-
rasa nebo je pochozí (údržbářské práce 
na klimatizacích nebo fotovoltaických 
systémech apod.) , může dojít  k závažným 
poškozením hydroizolace.

S naším systémem FLOsafe® aktivně 
pomáháme snižovat ekologickou stopu a 
chránit  naše životní  prostředí .

Instalací  systému FLOsafe® a cí lenou 
zkouškou těsnosti  naším technikem lze 
výrazně prodloužit  životnost ploché střechy 
a dlouhodobě ušetřit  prostředky, vynaložené 
na opravy nebo předčasnou rekonstrukci .  

Plochy s  t ímto systémem lze také kdyko-
l i  kontrolovat v pravidelných intervalech 
nebo před vypršením záruční  doby. To nejen 
potvrdí  kval i tu provedení  a zvýší  hodno-
tu stavby, ale také pomáhá chránit  ž ivotní 
prostředí  díky udržitelnému používání  sta-
vebních materiálů .

T RVA LÁ 
T ě S n O S T

FLOsafe® je komplexní  systém pro přesnou 
kontrolu různých typů fól iových a asfal-
tových hydroizolací , plastových fól i í  a 
nádrží . Jedná se o elektr icky vodivou vrst-
vu s kontaktním bodem, která vytváří  do-
konalé podmínky pro včasnou a přesnou 
detekci  poškození  materiálu př i  zkouškách 
těsnosti  podle DIN 55670. Vodivá vrstva 
se instaluje př ímo pod zkoumaný materiál .

Pomocí  rychlé a spolehl ivé defektosko-
pie , kterou systém FLOsafe® umožňuje , 
výrazně prodloužíte ž ivotnost střechy i 
dalš ích část í  budovy. Pomáhá tak chránit  a 
zvyšovat věcnou hodnotu stavebních prvků 
a spravovat je udržitelným způsobem.

OCHRANNÝ 
SYSTÉM


